
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poxnańska  33

64-300 Nowy  Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 336/PCPR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  12  maja  2021  r.

w  sprawie  powierzenia  grantu  w ramach  projektu,,STOP  COVID-19.  Bezpieczne  systemy  społeczne

w  Wielkopolsce"  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata  2014-2020

Na podstawie  art.  4 ust. 1 pkt  3, pkt.  3a, art.  32 ust. 1, art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala  się, co następuje:

% 1.  W związku  z zawartą  w dniu  7 kwietnia  2021  r. umową  nr 117/2021  o powierzenie  grantu  na

realizację  wsparcia  w związku  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  C0V1D-19  w

ramach  projektu,,STOP  C0V1D-19.  Bezpieczne  systemy  społeczne  w Wielkopolsce",  wyznacza  się do

jej  realizacji  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Udziela się Panu  Łukaszowi  Nyczkowskiemu  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum Pomocy

Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,  pełnomocnictwa  obejmującego  umocowanie  do  wykonywania  w

imieniu  i na rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego  całokształtu  czynności  i obowiązków  związanych  z

realizacją  umowy  o powierzenie  grantu nr 117/2021  zawartej  w dniu 7 kwietnia  2021 r. roku, w tym

w szczególności:

1) dysponowania  środkami  finansowymi  otrzymanymi  na realizację  grantu zBodnie z wnioskiem  o

grant  oraz  postanowieniami  umowy  o powierzenie  grantu,

2) zaciągania  zobowiązań  finansowych  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w wysokości  kwot

określonych  w budżecie  i zakresie  rzeczowo-finansowym  wniosku  o grant  i postanowieniami  umowy

o powierzenie  grantu,

3) składania  Sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczenia  o wydatkowaniu  środków  zgodnie  z

przeznaczeniem  Grantu,  oświadczenia  wskazującego  czy  środki  grantu  przyczyniły  się  do

zapobiegania/łagodzenia  skutków epidemii  C0V1D-19  poprzez  wsparcie  podmiotów  w obszarze

pomocy  i integracji  społecznej  oraz  pieczy  zastępczej  w  Wielkopolsce,

4) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  poprawnej  realizacji  grantu  w ramach  projektu.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Nowym  Tomyślu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Patryk  K; olewski

PR2:EW0DNIC?ĄCY  ZARZĄDU

]  -

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 336/PCPR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  12  maja  2021  r.

w  sprawie  powierzenia  grantu  w ramach  projektu,,STOP  COVID-19.  Bezpieczne  systemy  społeczne

w Wielkopolsce"  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata  2014-2020

W dniu 7 kwietnia  2021 r. została umowa nr 117/2021  o powierzenie  Grantu na realizację

wsparcia  w związku  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  C0V1D-19  w ramach  projektu

,,s"rop covl[)-:lg.  Bezpieczne  systemy  społeczne  w Wielkopolsce"  współfinansowanego  przez  Unię

Europejską  wramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  działanie  7.2  Usługi  społeczne  i

zdrowotne  Poddziałanie  7.2.2  Usługi  społeczne  izdrowotne  -  projekty  konkursowe  oraz

pozakonkursowe  w zakresie  epidemii  COV1D-19  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014-2020.

Głównym  celem projektu  są działania związane  z zapobieganiem/łagodzeniem  skutków  epidemii

C0V1D-19  poprzez  wsparcie  podmiotów  w obszarze  pomocy  i integracji  społecznej  oraz pieczy

zastępczej  w Wielkopolsce.  Projekt  zakłada  udzielenie  wsparcia  w formule  grantowej.

Realizacją  grantu  objęte  zostaną:  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  prowadzony  przez  Stowarzyszenie,,Rodzinka"

oraz  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w Grońsku  prowadzone  przez  Polskie  Stowarzyszenie  na Rzecz

Osób  z Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  Lwówek.

Grant  przeznaczony  zostanie  na wypłatę  dodatków  do wynagrodzeń  pracownikom  etatowym  za

bezpośrednią  pracę  z klientem  w czasie  epidemii,  wypłatę  dopłat  do wynagrodzeń  pracowników

nieetatowych  sprawujących  piecze  nad  dziećmi  umieszczonymi  w  pieczy  zastępczej  (rodziny

zawodowe),  doposażenie  stanowisk  pracy  pracowników  etatowych  bezpośrednio  pracujących  z

klientem  w czasie  epidemii  w środki  ochrony  indywidualnej  oraz  zakup  sprzętu  niezbędnego  do

zapobiegania,  przeciwdziałania  i zwalczania  C0V1D-19,  w tym  bezdotykowe  stacje  do dezynfekcji  rąk,

ozonator.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,  jako  jednostka  samorządowa

realizująca  zadania  z zakresu  polityki  społecznej,  wsparcia  osób  niepełnosprawnych  oraz pieczy

zastępczej,  jest  właściwa  do realizacji  umowy.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  uznaje  się za uzasadnione.

PR!EWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


